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

(0-14)22-49-69.

TARNÓW, Osiedle Zielone. 60

m2,3 pok. k, I, wc, VII p, parkie­
ty, kafelki, tapety, okna PCV,

cena 1.300 zł/m2. (014)27-22-

55.

TARNÓW, ul. Bitwy Pod Monte

Casino, mieszkanie w kamieni­

cy 84 m', 5 p, kuchnia, łazien­

ka, wc z garażem murowanym,

cena mieszkania 92.400 zł, ce­

na garażu 16.000 zl. (0-14)22-

49-69._______________________

TARNÓW, ul. Mościckiego. Miesz­

kanie w kamienicy o pow. 103

m2,4p, k, I, lip., piece na prąd,

księga wieczysta, 105.000 zł.

(0-14) 22-49-69._____________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie o pow. 85

m2,4p, k, I, lip., 85.000 zl. (0-

14) 22-4989.________________

TARNÓW, os. Zielone. Mieszkanie

2-pok. o pow. 48,5 m2, IV p., k,

I, telelon, 62.000 zl. (0-14) 22-

49-69._______________________

TARNÓW, ul. Warzywna. Mieszka­

nieopow.45m2,p,k,I,

46.000 zł. (0-14) 27-56 -40

w godz. 10-16 lub (0602) 72-

57-83 .

TARNÓW, ul. Lwowska. Mieszka­

nie o pow. 48 m2,3p, k, I. (O-

14) 27-56 -40 w godz. 10-16

lub (0602) 72-57-85 .

TARNÓW, ul. Mościckiego. Miesz-

kanie o pow. 113 m2,4p, k, ł.

(0-14) 27-56 -40 w godz. 10-16

lub (0602) 72-57-83 .

TARNÓW. Mieszkanie sprzedam

lub wynajmę. (0-14) 27-56 -40

lub (0602) 72-57-83 .

TARNÓW mieszkanie 73 m', lip.,

cena 62.000 zl, odrębna księga

wieczysta. (0-14)21-50-53 po

19.00.
__________________

TARNÓW. Mieszkanie własno­

ściowe 60 m', 3 pokoje,

75.000 zl. Tel. 90 -14)24-14-50 .

TARNÓW ul. Brandsteattera

o pow. 63,5 m', III piętro, 3 po-

koję. (0-14)26-31-11.

TARNÓW ul. Boya Żeleńskiego
o pow. 48,5 m', parter, cena

72.750 zł. (0-14)26-31-11.

TARNÓW ul. Krakowska o pow.

56 m'j 2 pokoje, cena 1.200

zł/m'. (0-14)26-31-11.

WIEICZKA. 2 pokojowe, 51,1m’

parter, hipoteczne telefon, c. o.,

strych, 95.000 zł. (0-12) 658-

97-9 18.00-22.00____________

WIELICZKA. 2 pokojowe, 42.5m';

l/IVp, balkon, telefon, os. W. Po­

la, 85.000 zl. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00

WIEUCZKA. 3 pokojowe, 61m'

ll/lllp, balkon, telefon, Szyma­
nowskiego, 106.000 zł. (0-12)

658-97-93 18.00-22.00

WIELICZKA os. Sienkiewicza, 3

pokojowe, 56m' II. /IVp, balkon,

95.000 zl. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00

WIELOPOLE 91 m', 235.000 zl

(ładne). (0-12) 429-24 -21

ŻABNO - 3-pokojowe 48 m’, Ip,

blok czteropiętrowy, spóldz-

wlasn, cena 50.000 zl. (0-14)

27-22-55, 27-47-74.

ŻABNO mieszkanie z założoną

KW, 2 pok., k. I, lip, pow.

53,2m', cena 55 OOOzł. (0-14)
27 22 55.

KUPNO
2 pokojowe ok. 40m': Łagiewni­
ki, Cegielniana, Ruczaj - okolice.

(0-12)411-26-92____________

3 pokojowe do 40m' w Nowej

Hucie. (0-12) 649-44-55 wie­

czorem

4 pokojowe w N. Hucie, z jasną

kuchnią i balkonem. (0-12)

647-99-81___________________

0 0 sprzedaży, wynajmu przyj­
mujemy: mieszkania, domy,

parcele. (0-12) 422-27-79.

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub

małe 2-pokojowe. (0-12) 411-

26-92.______________________

GARSONIERĘ 1-2 pokojowe. (0-

12) 422-27-79_______________

KUPIĘ niedrogie mieszkanie

w Tarnowie. Tel. (014)275-640
w godz. 10-16.

KUPIMT mieszkanie o pow, do

50 m2, najchętniej w Mości-

cach, lub ok. ul. Szujskiego,

Reymonta. Tel. (014)27-22-55 .

ŁADNE mieszkanie (Krowodrza,

Olsza, Prądnik Czerwony). (0-

12)411-26-92.______________

N . SĄCZ. Mieszkanie do 100m',

może być II poziomowe, naj­
chętniej w blokach. (0-18) 444-

25-84

PILNIE! NOWA HUTA. 2 pokojo­
we z jasną kuchnią, z balko­

nem. (0-12) 412-54-24, 413-

72-07
_____________

POSZUKUJEMY i oferujemy do wy­
najęcia, sprzedaży: mieszkań,

domów, działek. (0-12) 656-44-

74__________________________

RABKA-N. TARG. Małe mieszkanie

lub dom. (0-18) 267-64-53

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie­
ruchomości z terenu trzech województw: krakowskie­
go, nowosądeckiego i tarnowskiego. Szczegółowych
informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych,
udzielają pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków______ I

powierzchnia cena |
domy

Pychowice 70mkw. 220 tys. zł

Azory 130mkw 320 tys. zł
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
ziomowe w domu, wysoki stan­

dard, - na biura, produkcję, usłu­

gi, 15 zl/m’ . 132. (0-12) 412-

54-24,413-72-07

ZAMIANA

2 • pokojowe, 36 m!, kwaterun­

kowe w Mysłowicach k/Kato-

wic na Tarnów, Kraków. Tel. (O-

14)74-30-77.________________

A pokojowe 66m’ - na dwa 2-po­
kojowe (dopłata za nadmetraż)

(0-1^2-07-71_____________

GARSONIERA 19m’, Kotlarska,
i/IVp, hipoteka, superkomfort ■

na 2-3 pokojowe, ok. Dąbie,

Grzegórzki, Czyżyny, Lotnisko.

(0-12) 429-31-81_____________

GARSONIRA własnościowa ■ na

większe 2 pokojowe, Dopłata

lub zadłużenie. (0-12) 413-31-

94__________________________

GRUDZIĄDZ. Komfortowe43m’

lip, atrakcyjna lokalizacja ■ na

podobne w Krakowie. (0-12)

649-44-55 wieczorem

KAWALERKA Illp - na podobne

w KRAKOWIE, w starym budow­

nictwie. J . S. AL 3 Maja 6/10,

34-500 ZAKOPANE .

KOTLARSKA. Garsoniera 19nT'

l/lVp, hipoteka • na 2 -3 pokojo­
we okolice Dąbia, Grzegórzek,

Czyżyn, Lotniska. (0-12) 414-

25-42,429-31-81____________

KWATERUNKOWE 2 pokojowe

ciemna kuchnia AZORY - na 3

pokojowe. (0-12) 423-70-40

MIESZKANIE kwaterunkowe jeden

pokój, k., ł, 37 m’ parter na

mieszkanie większe 50-60 m’,

2-3 pokoje w centrum. (0-

14)27-22-55.________________

NOWY Sącz, 36 m!, wl. zamienię

na podobne: Kraków, N. Huta,

Bochnia, Limanowa lub inne

miejscowości w nowosądeckim.

(0-18) 444-23-57

PIŃCZÓW 3 pokojowe Ip, balkon,

■ na mniejsze w Krakowie. (O-

12) 644-83-70,0602 635-032

SPÓŁDZIELCZE 35m’. Dauna, log­

gia, telefon, - na 2 małe pokoje

z kuchnią (może być ciemna).

(0-12) 655-57-27 wieczorem.

TARNÓW. Zamienię własnościo­

we 60 m! na dwa małe lub jed­
no z dopłatą, tel.90-14)24-14-

50_________________________

TARNÓW. Pokój z kuchnią wła­

snościowe zamienię na podob­
ne lub większe lokatorskie. (3

14)26-08-11.________________

TARNÓW • centrum komfortowe

mieszkanie własnościowe 13 -

letnie z cegły, pustaków, 2 po­
koje, Ip, 50 m! na podobne lub

mniejsze własnościowe w Kra-

kowie. (0-14)22-32-68.

WŁASNOŚCIOWE 50m!, 2 pokojo­

we, KROWODRZA • na dwa 1-

pokojowe, za dopłatą. (0-12)

637-98-61___________________

ZAMIANA mieszkania spółdziel-

czego-własnościowego, pow.

48 m!, 2 pokoje, kuchnia, ła­

zienka, 4 piętro, z telefonem, ul.

Reymonta, na większe 3-4 po­
kojowe lub mały domek, lub

sprzedaż za cenę 55 tyś. zł. tel.

(0-14)27-22-55.______________

ZAMIANA mieszkania spół. -

wtasn. pow. 60 m’, IV p, 3 po­
koje, k., L, na mniejsze 2 poko­
je do 40 m’, pierwsze lub drugie

piętro. (0-14)27-22-55.

ZAMIANA mieszkania spól. -

wtas. pow. 60 m!, IV p., na dom

w stanie surowym lub maty do­

mek wykończony. (314)27-22-

.55.

1/2 bliźniaka, os. Zbylitowska

Góra, stan surowy zamknięty,

częściowo wykończony, ogro-

dzony. (0-14) 27-62-09 (18-20)

170M’ okol. Bolechowie, dom

stan surowy, otwarty, 17a,

150.000 zł. (0-12) 632-78-67,

633-04-09___________________

ALWERNIA. Dom 140 m!,

dz.10a ogrodzone + 22a, ładna

okolica, 145.000 zł. (0-12)

42306-02___________________

ANIELI KRZYWOŃ. 106m’ 1/2

domu, dz.5,83a; do zamieszka-

nii (0-12) 421-56-25

ATRAKCYJNY dom 320m!, rejon

Opolskiej, 9a, stan surowy

otwarty, - na siedzibę firmy lub

cele mieszkalne. (0-12) 411-26-

92__________________________

BIEŻNIK k/Zakliczyna - dom 130

m’ kryty dachówką, wykończo­
ny, garaż 24 m’, działka 23a.

Cena 130.000 zf. (0-14) 27-22-

55,27-47-74,________________

BISKUPCE. 211,6m!; dz. 23a, do

wykończenia, z pustaka, kryty

blachą, 37.000 USD. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77

BOBOWA 300m’ woda, c. o., gaz,

56a, 90.000 zł. (0-18) 351-17 -

11 w. 198 po 18.00

BRONOWICE MAŁE. 175m’, zabu­

dowa bliźniacza, nowy,

150.000 USD. (0-12) 632-78-

67, 0601 477-009___________

BRONOWICE. 21 Om2 • 1/2 kamie­

nicy, z lokalem handlowym,

520.000 zł. (0-12) 632-7867,

0601 477-009_______________

BRZESKO - dom wolnostojący, 5

pok, 2k, 21, wykończony, par­
kiety, flizy, C. 0. na gaz, działka

6a, cena 180.000 zł. (0-14) 22-

49-69.
________________

BRZESKO. Dom wolnostojący na

działce 6 arów, 5p, 2k, 21, wy­
kończony, parkiety, flizy, c. o.

na gaz, 180.000 zl. (0-14) 22-

49-69._______________________

BRZESKO, Stawowa 10. Dom

stan surowy, 10a, 63.000 zl.

(0-18) 266-45-12____________

BRZESKO, Stawowa 10. Dom mu­

rowany, dz.10a, 63.000 zł. (0-

18) 266-45-12

BRZEZOWA. 150m’ 5 pokoi, kuch­

nia, łazienka, garaż, 15a, ogro­
dzone, 190.000 zł. 090 328-

707_________________________

CENTRUM TARNOWA. Sprzedam

kamienicę, 4 ładne mieszkania,

strych, piwnice, oraz lokal han­

dlowy, cena; 110 000 USD. tel.

(0-14)27 56 40 w godz. 10-16.

CHRZANÓW Zagórze. Nowy dom

stan zamknięty, parter 160m’-

na działalność gospod. piętro

160m’ mieszkalne, dz. 15

a ogrodzona. (0-35) 62-319-34

CIĘŻKOWICE-dom 110 m’, goto-

wy, 8p, 3ł, 2k, działka 7a, cena

220.000 zł. (0-14) 22-49-69.

CIĘŻKOWICE. Dom na działce 7

arów pow. 110 m2 gotowy, 3

pok., 3k, 21, 220.000 zł. (0-14)

22-49-69.____________________

CZERNICHÓW. 39a, budowlana,

nieuzbrojona 600 zt/a. 0602

266-874_____________________

DĄBROWA Tarnowska • dom 270

m!, jednorodzinny, całkowicie

wykończony, działka 5a. Cena

200.000 zł. (0-14) 21-75-07,

27-52-37.___________________

DĘBNO - dom w stanie surowym

zamkniętym pow. ok. 100 m!, 3

pokoje, k.,-ł, działka 46 a + 40

a rolnej, cena 80.000 zl. (3

14)27-22-55.________________

DOBCZYCE 240m! komfort 4 po-

kojoe, 2 łazienki, salon, komi­

nek, garaż, 10a. 230.000 zł.

090 323707________________

DOBRA k/Limanowej, nowy dom

jednorodzinny do wykończenia,

działka 11 ar, 99.000zł, (0-

18)337-25-30_______________

DOM 450 m! + budynek 150 m!,

dz.11a, ok. ul. Wielickiej, dobry

dojazd, 650.000 zł. (312) 423-

0665_______________________

DOM 700m2, lub połowę z moż­

liwością prowadzenia dział,

gosp. w N. Sączu, (318)443

9567

DOM dwukondygnacyjny, pow.

całkowita 184 m’, pow. użytko­
wa 144,9, dz.7a, komfortowy,

całkowicie wykończony, ok. Za­

kliczyna, cena ■ 170 tyś. zł (do

negocjacji).tel. (314)27 22 55.

DOM dwukondygnacyjny, stan

surowy otwarty, potowa bliźnia­

ka, pow. 190 m’, działka ■ 3a,

możliwość odkupienia działki

o pow. 7,5a przyległej do bu­

dynku w cenie 12tyś. zł. Instala-

cje-woda, prąd, kanalizacja,

Osiedle Lwowska-Południe, ce­

na-85 tyś. zltel. (314)27 22

55__________________________

DOM dwukondygnacyjny, pow.

200 m!, działka 11a wszystkie

instalacje wewnątrz budynku,

tynki wewnętrzne, Gtowaczowa

k/Dębicy, cena - 31 tyś. USD.

tel. (314)27 22 55.

DOM piętrowy, wykończowy na

11 a działce w Pleśnej. (3

14)738376.________________

DREWNIANY nad zalewem do-

bczyckim, dz. 40a. media na

działce, 50.000 zł (do negocj.)

090 323707

FIUPOWICE gm. Zakliczyn - do­

mek 117 m’ letniskowy, cało­

roczny, stan surowy otwarty, in­

stalacje: prąd woda, działka

60a rekreacyjna. Cena 60.000

zł ■ możliwość zapłaty w ratach.

(314) 27-22-55,27-47-74.

GBÓW-OOBCZYCE. 150m’, do wy­

kończenia, tynki i podłogi, dz.

10a, ogrodzenie, 200.000 zł.

090 323707________________

GLOGERA. 206m’ dz. 6a; ogro­
dzona, 145.000 USD. (01-2)

421-56-25___________________

GŁÓW k/Radlowa. Dom drewnia­

ny, 2 p, k, z gospodarstwem rol­

nym o pow. 1,18 ha (pole orne,

sad), 35.000 zl. (314) 27-56-

40 w godz. 1316 lub (0602)

72-57-83.

GM. RACIECHOWICE. Styl góralski-

dom do wykończenia tynki

i podłogi, 2 salony, 4 pokoje, 2

kuchnie, 2 łazienki, garaż, 8a,

200.000 zł. 090 323707

GM. SIEPRAW. 120m’ murowany,

podpiwniczony, prąd, woda,

gaz, 3 pokoje, kuchnia, 90.000

zl. 090 323707_____________

GM. SKAŁA. 240m! do wykończe­
nia, dz. 97a, ładne położenie,

materiały. 0602 266-874

GM. WIELICZKA 11 Om’woda, gaz,

C. 0 . telefon, budynek gospod.
11 Om’, magazyn 500 m’,

80.000 USD. 090 323707

GM. WRKOWICE. 217m’, dz. 5a,

stan surowy zamknięty.

250.000zl. (0-12) 421-56-25

GOSŁAWICE - dom parterowy,

drewniany oraz 2 budynki go­
spodarcze. Cena 35.000 zł. (3

14) 27-56-40, w godz. 1316.

GOSPODARSTWO rolne z nowym

domem i zabudowaniami w po­
bliżu Krakowa - Tanio. (312)

38961-82__________________

GOSPODARSTWO rolne z nowym

domemm i zabudowaniami nie­

daleko Krakowa. TANIO. (312)

389-61-82

GRAJÓW. 300m', dz. 96a, cegła,

blacha trapezowa, częśc. port

piwniczony, ogrodzony, zago-

spod, bud. gospod. 330.000

USD. (0-12) 656-21-33; 656-

21-77_______________________

ILKOWICE. Dom drewniano-muro-

wany na działce 5 arów 3p, k, I,

możliwość dodatkowego zaku­

pu działki o pow. 100 m2,

36.000 zł. (314) 22-4969.

JAWORZE DOLNE-dom 180 m2,

6 pok, k, I, wc, poddasze •

strych użytkowy, V pomiesz­
czeń gospodarczych, działka

40a, kanalizacja (szambo-prze-

lewowe). Cena 200.000 zł.

(014) 2331-11 (317).

JODŁÓWKA Tuchowska - dom 70

m’, drewniany, parterowy, budy­
nek gospodarczy, działka 1,71

ha. Cena 50.000 zł do negocja-

cji. (314) 27-22-55,27-47-74.

JURKÓW k/Oobrej, stary dom

drewniany w centrum miejsco­
wości na małej działce,

33.000zt, (318)337-25-30

JURKÓW k/Dobrej chałupa w do­

brym stanie na cele letniskowe,

dwie izby, piec chlebowy, prąd,

studnia, działka 21 ar, 40.000zł,

(318)337-25-30_____________

K/DOBCZYC. Dom murowany,

prąd, woda, las, strumyk, 3ha,

75.000 zl. 090 328-707

K/GD0WA. 220m’, do małego

wykończenia, dz. 20a, ogrodzo­
na, 135.000zt. 090 323707

KLIKOWA - dom 124 m2, wolno­

stojący, 4 pokoje, działka 38a,

cena 150.000 zł. (314) 26-31-

11 (317).___________________

KLINY. 220m! dz. 3a, zabudowa

szeregowa, do wykończenia,

cegła, pustak, ocieplany, kryty

blachą trapezową, 88.000 USD.

(0-12) 65321-33, 65321-77

KOSZYCE Wielkie ■ dom 270 m’,

dwukondygnacyjny, stan suro­

wy otwarty, wszystkie media,

kryty dachówką, dwa garaże,
działka 31a ogrodzona. Cena -

równowartość 100.000 USD.

(0-14) 27-22 -55,27-47-74.

KOSZYCE ■ dom 130 m’, super-

komfortowy, cena 130.000 zl.

(314)27-56-40 w godz. 10-16.

KOSZYCE MAŁE. Dom dwupozio­
mowy, pow. 300 m’, działka 13

arów, zagospodarowany, dom

wykończony, wysoki standard,

cena 85 tys USD. (314)27-22-

55.__________________________

KOSZYCE. Sprzedam dom super-

komfortowy, o pow. 130 m’„

Cena;130 OOOzt. tel. (314)27

56 40 w godz.10-16.

KRAKÓW, Kosocice, murowano-

dreniany domek do dokończe­

nia remontu, 52m2, działka

5,5ara, 54.000zl, (0-18)337-

25-30

KRYNICA-TYLICZ, dom 200m2,

175.000zł, (0-18)445-21-14,3

90-301-422

KRYNICA GÓRSKA. Zdecydowa­
nie sprzedam wyposażony pen­
sjonat 370 m’, 16 pokoi, 55

miejsc, wszystkie media, dział­

ka 1000m’, parking, ogrodzo-

ne. (318) 471-34-80 .

KRYNICA. Przedwojenny pensjo­
nat 90 miejsc + gastronomia,

1600 m’, 2.000.000 zl. (312)

415-00-25___________________

KRYSPINÓW. 240m’ sprzedam

lub zamienię na mieszkanie.

0602 266-874_______________

KRZYZ ■ dom stan surowy za­

mknięty, cena 130.000 zl. (3

14)27-56-40, w godz. 1316.

KRZYŻ. Sprzedam dom w stanie

surowym zamkniętym, cena 13

OOOzl. tel. (0-14)27. 56 40

w godz. 10-16.

LEGNICA GÓRNA (k/Wieliczki)

62m’, 2 pokojowe, kuchnia, ła­

zienka, 60a budowalne,

140.000 zł. (312) 658-97-93

18.0322.00

LEONIDA GÓRNA (Wieliczka)

100m’, 3 pokoje, telefon, 26a,

150.000 (do negocj.). (312)

658-97-93 18.0322.00

LIBERTÓW. 200m’ + 100m piwni­
ce, dz. 10a, prąd, woda, gaz. no­

wy, 450.000 zł. (312) 421-56-

25

LIBERTÓW. 180m’, dz. 3,5a; sze-

regówka, prąd, woda, gaz. no­

wy. 420.000 zł. (01-2) 421-56-

25__________________________

LICHWIN. Ładny dom murowany

położony na działce o pow. 1

ha, sad, las, 50.000 zł. (314)

27-56-40 lub (0602) 72-57-83.

LIMANOWĄ ul. Leśna, dom drew­

niany do niewielkiego remontu,

zabudowania gospodarcze,

wszystkie media, działka 25ar,

60.000zł, (0-18)337-25-30

OMANOWA, dom 141m2, w sta­

nie surowym, prąd, woda, kana­

lizacja, działka 5ar, 10O.OOOzł,

(318)337-25-30_____________

LIMANOWA, Zamieście, dom przy

drodze krajowej, wszystkie me­

dia, działka 10ar, ogrodzona,

lOO.OOOzł, (318)337-25-30

LIMANOWA. Dom 10letni, luksu­

sowy, z bali, kryty gontem, 5

pokoi, podpiwniczony, pic ener­

gooszczędny, tarasy, 9a,

350.000 zl. (0-18) 26764-53

LIPNICA DOLNA. Dom drewnia­

ny, k, p, ganek, z gospodar­
stwem rolnym o pow.. 3,33 ha

z zabudowaniami gospodarczy­
mi, 40.000 zl. (314) 27-56 -40

w godz. 1316 lub (0602) 72-

57-83.______________________

LUBCZA. Dom superkomfortowy,

dwupoziomowy 220 m2, cena

120.000 zl sprzedam. (014)27-

5340 w godz. 10-16.

LUBCZA. Sprzedam dom super­
komfortowy, dwupoziomowy,
o pow. 220 m'. Cena 120

OOOzl. tel. (314)27 56 40.

LUBIEŃ k/Mszany Dolnej. 200m'

dz. 8a, murowanym wykończo­
ny jesionem, 150.000 zł. (012)

415-0320.__________________

LUBOMIERZ w Gorcach, murowa-

no-drewniany całorczny domek

letniskowy, wszystkie media,

działka 11 ar, dogodny dojazd,
i30.000zl, (0-18)337-25-30

LUBOMIERZ Gorce. Wyciągi. Dom

nowy 220m!, dz. 15a lub wię­
cej, 180.000 zt. (0-18) 267-64-

53
_____________________

LUStAWICE ■ dom 215m2, dwu­

kondygnacyjny, wykończony,

zamieszkały, działka 20,63a,

cena do uzgodnienia. (0-14) 27-

22-55,27-47-74.

ŁAGIEWNIKI. 375m!, + budynek

warsztatowy 348m! ■ 300.000

USD. (312) 415-00 -20

ŁAPANÓW 150m’ 3 pokoje, kuch­

nia, 2 łązienki, telefon, garaż,

6a, 230.000 zt. 090 328-707

ŁAPANÓW. 200m!, dz. 6a, 6 po­

koi, garaż, telefon, komfortowy,

dom z 1992,220.000 zl. (312)

658-97-93 18.0322.00

ŁĘKA Siedlecka ■ dom 330 m!,

wykończony, komfort, możli­

wość wydzielenia dwóch odręb­
nych mieszkań, działka 1.5 ha.

Cena 75.000 USD. (314) 27-

22-55,27-47-74.

ŁĘKAWICA-dom 118 m!, stan su­

rowy otwarty, zadaszony, dział­

ka 6a, cena do uzgodnienia. (3

14) 27-22-55, 27-47-74 .

ŁUCZYCE. 304m! stan surowy

otwarty, ciekawe rozwiązania
architekt. 210.000 zl. (312)

415-0320___________________

MĘCINA k/Limanowej, chałupa

na cele letniskowe, dwie izby,

prąd, woda, gaz ziemny, działka

10ar pod lasem, dojazd drgą as­

faltową, 25.000zt, (318)337-

25-30

MIETNIÓW Wieliczka. 1/2 domu,

60m! + piwnice ■ do remontu

55.000 zł. (0-12) 658-97-93

MUŚCICE. Dom dwukondygnacyj­

ny, zamieszkały, pow.115 m’,

działka 27 a, oraz zakład prze­
twórstwa mięsnego ■ hala ■

o pow. 600 m’, cena 500.000

zł. tel. (314)27 22 55.

MOŚCICE. Dom w stanie suro­

wym otwartym na działce 9,35

m2, pow. 280 m2, 6p, k, 21,

ocieplony, 90.000 zt. (314) 22-

4969.______________________

N. SĄCZ, osiedle Barskie dom

piętrowy 150m2, działka

5,30a, pełne media, (318)441-

41-93_______________________

O. SĄCZ, dom 700m2, lub poło­
wa z możliwością prowadzenia

działalności gosp. (318)443-

95-67

P. SĄCZ-KÓRZENNĄ stara chata,

2ha dziatki, las, 35.000zt, (3

18)445-21 -14,390-301-422

N. SĄCZ, Wielopole, dom do wy­
kończenia na 20ar, (318)443-

21-04

GAZETĄ

Kraków
ul. Starowiślna 10, tel./fax 422-06-03

mgr Renata^^Tą-
SMOŁEŃ

Przyjmuje oferty
kupna-sprzedaży

domów, mieszkań, dziatek itp.
34-642 Dobra 219

Tel.(O18)337-83-ll
wew.217 po 14.00

N. SĄCZ, centrum, dom 240m2+

budynek 60m2, na działalność

z telefonem na działce 8ar, (3

18)441-42-90__________ _____

N. SĄCZ, Nawojowska, dom

400m2, c. doo uzgodnienia, (3

18)443-96-31________________

O. SĄCZ, dom bliźniak 700m2,

w tym zakład 250m2, lub poło-

wę, (0-18)44395-67

P. SĄCZ-NISKOWA. Dom komforto­

wy ♦ dz. 6a. TANIO. (318) 444-

25-84_______________________

N. SĄCZ. 1/4 domu + matą dział­

ka sprzedam lub zamienię - wa­

runki do uzgodninia. (318)

444-25-84

H. TARG-OKOLICE. 2 domy komfor­

towe 150m’ • 135.000 zt;

220m’ - 150.000 zt. (318)

267-64-53___________________

NAGOSZYN k/Dębicy. Dom drew­

niany, p, k, ganek, gospodar­
stwo rolne 3 ha, gleba klasy

Ula, stodoła, stajnia, 30.000 zt.

(314) 27-56 -40 w godz. 10-16

lub (0602) 72-57-83 .

NOWE Żukowice - dom 194 m!,

parterowy, murowany, 4 pok,

garaż wolnostojący, działka

10a. Cena 190.000 zl. (314)

26-31-11,26-1467.

NOWY Sącz, okolica, dom ♦ zab.

gosp. +2,30ha, (318)445-84-

12, 445-8165

OCHOJNO. 150m2,15a, z 1996,

pustak, kryty blachą, niepod-

piwniczony, c. o. gaz, prąd, wo­

da, szambo. 250.000 zł. (0-12)

656-21-33, 656-21-77

OKOL GLOGOCZOWA. Dom, ładny

duży z przynależnościami,

600.000 zl. (312) 423-0302.

OKOL. KOBIERZYŃSKIEJ, 250m’ dz.

12a, cegłą, siporex, dah kryty

blachą, kpi. uzbrojone.

400.000zl. (312) 656-21 -33.

656-21-77___________________

OLSZA 300m! 2,72a; 6 pokojo­
we, 3 łazienki, 2 kuchnie, służ­

bówka - samodzielna, garaż,

600.000 zl. 57. (0-12) 412-54-

24,41372-07_______________

OLSZA. 140m! do generalnego

remontu, 4 mieszkania, 2 wol­

ne, 210.000 zl. 14. (012) 412-

54-24, 41372-07____________

OS. NA STOKACH. 280m’,

90.000 USD (0-12) 656-44-74

OS. Zbylitowskie. Dom wolno

stojący na działce 4 ary, stan

surowy, otwarty, pow. 130 m2,

4p, 21, k, gaz na działce, woda

przyłącz w budynku, 87.000 zt.

(314) 22-49-69._____________

PASTERNIK. 600m’ dz. 14a, do

wykończenia. (312) 656-44-74

PASTERNIK. Stan surowy za­

mknięty, 700m!, 550.000 zl.

możliwość prowadzenia dział,

gastronomicznej. (0-12) 415-

0325_______________________

PASTERNIK. 100m!, dz. 4a, prąd,

woda, gaz, kanalizacja,

170.000 zł. (0-12) 421-56-25

PAWLIKOWICE. 1202 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, garaż, 20a,

do wykończenia, 105.D00 zł.

090 328-707________________

PAWLIKOWICE. 1/2 domu, 60m’,

kuchnia, pokój, piwnice woda,

gaz, 18a. 42.000 zł. 090 328-

707_________________________

PLEŚNA k/Tarnowa - dom 81 m!,

parterowy, murowany, działka

49a, cena 40.000 zl. Istnieje

możliwość zamiany na garso­
nierę. (314) 21-75-07, 27-52-

37.

PLEŚNA ■ dom piętrowy, wykoń­

czony, o pow. 14 Om’, na dział­

ce 11a. Cena 140.000 zl. Tel.

(314)738376.

PCGÓRSKAWola • dom 210 m,

prąd, gaz, szambo, telefon,

działka 59a, cena 45.000 USD.

(314) 27-22-55, 27-47-74.

POGÓRSKA WOLA k. Tarnowa.

Dom murowany parterowy,

pow. 100 m’, budynek gospo­
darczy murowany, działka 47

arów, cena 90 tys. zt. (314)21-

75-07, (314)27-52-37.

PRĄDNIK Czerwony, 150m! 3,3a;

garaż, 380.000 zt. 19. (012)

412-54-24, 41372-07

PRZEBIECZANY. Rozpoczęta budo­

wa parter 100m’, 80.000 zl.

(012) 415-00-25_____________

RABKA Pensjonaty od 300.000 ■

580.000 zł. (318) 26764-53

RABKĄ N. TARG, JORDANÓW in­

teresujące, stany surowe za­

mknięte od 90.000 -

150.000zl. (318) 267-64-53

RABKA. Chałupa regionalna 4

izbowa, media, 15a, 60.000 zt-

lub 45a 130.00 zl. 318 267-

64-53_______________________

RABKA. Luksusowy, pięknie po-

łożoony, na dzialąlność lub 2 ro­

dzinny. 480.000 zl. (0-18) 267-

64-53______________________

RABKA. Dom - 250m’; budynki

pod usługi ■ 260m2, dz. 53a.

320.000 zl. (318) 267-64-53

RACIBORSKO, woda, gaz, instal. C.

0. garaż, stodoła, 1,7ha lasu,

170.000 zł. 090 328-707

RACIBORSKO. Dom, prąd, wodą

gaz na działce, bud. gospodar­
czy. 0,9ha, 120.000 zł. 090

328-707____________________

RACIBORSKO (5km od Wieliczki)

200m’; 1,7ha zlasem, zabud.

gospod. do wykończenia,

160.000 zł. (312) 658-97-93

18.0322.00________________

RACŁAWICE KOŚCIUSZKOWSKIE

- stan surowy zamknięty,

2.000m’ ■ na rezydencję, pen­
sjonat, 650.000 zl. (0-12) 415-

0325______________________

RADŁÓW. Dom drewniany, 2 p, k,

położony na działce o pow. 11

ar, 20.000 zl. (314) 27-56-40

lub (0602) 72-57-83 .

RYGLICE - dom parterowy, muro­

wany 80 m’, działka 70a. Cena

35.000 zl. Tel. 0602 72-57-83.

RZUCHOWA. Dom stan surowy,

zamknięty, 260 m2, bez instala­

cji, 200.000 zt. (314) 27-52-37

lub 21-75-07.

SIEDLISZOWICE. Dom murowany

położony na 2 ha działce, gaz,

prąd, woda (3 pokoje, kuchnia),

cena do uzgodnienia. (014)27

56 40 w godz. 1316.

SIEDLISZOWICE. Sprzedam dom

murowany położony na

2h działce, gaz, prąd, woda, (3

pokoje, kuchnia), cena do

uzgodnienia. ,tel. (0-14)27 56

40 w godz. 1316.___________

SIEMIECHÓW. Sprzedam dom par­

terowy, drewnianya oraz gospo­
darstwo rolne o pow. 5,5h (pole

orne, las), teł. (314)27 56 40

od 1316.___________________

SIEMIECHÓW. Dom drewniany,

2p, k, położony na działce 10

ar, 8.5000 zl. (314) 27-56-40

wtgodz. 1316 lub (0602) 72-

5763.

CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

421-56-25, 429-23-13

Grzegórzecka 27, 10-18

Szeroka oferto mieszkań, działek, domów, lokali

POLECAMY
-gars. 18,5 itf.ut Kotlarski l/IV -67tys.il
- gars. 18,5 m1, os. Kazimierzowskie, l/IV ■57tys.zł
•4 pok. 25,5 rtf.ul Widok.il/IVh i- - 74tyszł
- 1 pok. 34 nY, ul. Wysłouchów, IV/X -70tys. zt
- 2 pok. 37 nr’, Am Krąowej, IV/ŚV, standard ■ 110 tys. zl

-2pok.31itf,os.CentnnĄHI/IV - 75tys.zł
- 3 pok. 60 mĄ ul. tamta WMiego, III/1V -185 tys. zl

■3 pok. 53 rrf, ul. Powstańców, l/X,-130 tys. zt

r
brokerskie biuro 33-100 Tarnów, ul. Wałowa 2

finansowo-handlowe tel/fax 0-14/26-31-11, 26-14-87

J^LEXIS SP. Z .O. O. eunaitlexts@lexis.tarman.net www.lexis.tarman.net

BIURO POŚREDNICTWA W HANDLU NIERUCHOMOŚCIAMI

■ KUPNO ■ SPRZEDAŻ
■ NAJEM ■ WYNAJEM

Zapewniamy kompleksową obsługę prawną i notarialną

NIERICHOAAOŚCI „GRAF"
POŚREDNICZYMY W:

* kupnie
* sprzedaży

* wycenie nieruchomości

Oferty sprzedaży i wynajmu
mieszkań do 60rn'

przyjmujemy bezpłatnie

33-100 Tarnów, ul. Goldhanintera 4

______

tel. 0-14/22-49-69 T.?/w ?

Biuro Obrotu Nieruchomościami

P.U.CONSULTING Rafał Stec

Tarnów, ul. Staszica 3,
tel.0-602/725-783,
fax 0-14/275-640

Kupno - Sprzedaż - Wynajem
Pośrednictwo Kredytowe,

usługi geodezyjne,

usługi budowlane,wyceny, kosztorysy,

projekty domów jednorodzinnych.

I
z- Biuro Usług w Zakresie

: r Budownictwa i Nieruchomości

AREK BOCHENEK

Tarnów, Krakowska 3, II p.

(0-14) 27-22-55; tel./fax 27-47-74

e-mail: Bochenek@zetosa.com.pl

czynne: pon.-piątek 8.30 -16.00

sobota 10.00-13.00

kupno - sprzedaż - wynajem
wyceny, opinie nieruchomości.
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SPRZEDAŻ
SIEMIECHÓW. Dom drewniany p,

k, z gospodarstwem rolnym

o pow. 5,5 ha (pole orne, las),

36000 zl. (0-14) 27-56 -40

w godz. 10-16 lub (0602) 72-

57-83.______________________

SIEPRAW. 1/2 bliźniaka, 150m!

prąd, woda, 24a, 180.000 zl.

090 328-707.________________

SKAWA k/Rabki. Dom otynkowa­
ny, media, dz. 8a, niedrogo. (0-

18) 267-64-53

SKRZTOLNA gm. Dobra, przedwo­
jenna modrzewiowa willa w do­

brym stanie + zab. gosp. dział­

ka 48ar, 95.000zl, (0-18)337-

25-30_______________________

SPRZEDAM dom oraz działkę bu­

dowlaną. tel. (0-14)27 56 40

od 10-16.____________________

SPYTKOWICE. 350m! nowy, su-

perkomfortowy, 1.50ha;

270.000 zl. (0-18) 267-64-53

SPYTKOWICE. 220m! nowy, 8 po­
koi, dz. 15a, 230.000zl. (0-18)

267-64-53___________________

SUFCZYN gm. Dębno-dom 150

m!, wolnostojący, wysoki stan­

dard wykończenia, działka 79a.

Cena 65.000 USD. (0-14) 26-

31-11,26-14-87.
_____________

SUFCZYN k/Wojnicza • dom 70

nr, drewniany, działka 60a. Ce­

na 50.000 zl. (0-14) 21-75-07,

27-52-37.

SWOSZOWICE. 260m’,dz.17a, ce­

gła, pustak, ocieplany: wełna,

styropian, kryty blachą. (0-12)

656-21-33,656-21 -77

SZARÓW. 180m!, 23a, woda,

gaz, prąd, 100.000 USD. (01-2)

421-56-25

SZCZEPAN0W1CE - dom 200 m’,

wykończony, instalacje: prąd,

gaz, woda, szambo, działka

40a. Cena 78.000 zł. (0-14) 27-

22-55,27-47-74._____________

SZCZEPANOWICE (za N. Hutą). Mu­

rowany, 4 pomieszczenia, 3ha,

sad. 0602 266 874.

SZCZODRKOWICE 100m! dz. 29a,

sad. 0602 266-874

SZCZUCIN ■ parterowy 110 m!,

prąd, gaz, C. 0., możliwość pod­
łączenia telefonu, działka 10a,

budynek gospodarczy. Cena

85.000 zl. (0-14) 27-22-55,27-

47-74.______________________

SZCZYTNIKI. 100m!, murowany,

3 pokoje, brak łazienki, 55.000

zl. PILNE! 120. (0-12) 412-54-

24,413-72-07_______________

TARNOWIEC, dom stan surowy za-

mnięty sprzedam. Cena 22.000

USD, tel. (014)27-56-40

w godz. 10-16.______________

TARNOWIEC. Sprzedam dom

w stanie surowym zamkniętym.

Cena; 22 000 USD. tel. (0-

14)27 56 40 w godz. 10-16.

TARNÓW Krzyż. 1/2 bliźniaka

stan surowy otwarty o pow.

200 m2,6p, k,), 78.000 zł -

w rozliczeniu może być samo­

chód 20.000 zł. (0-14) 22-49-

69_________________________

MNÓW. Rolnicza - dom w zabu­

dowie szeregowej o pow. 216

m2, slan wykończenia 90% na

działce o pow. 4,5 a + przyzie­
mie pod usługi, cena 250.000

zł. (0-14) 26-31-11,(8-17).

MNÓW oś Piaskówka (ul. Ma­

kuszyńskiego) ■ dom wolnosto­

jący 300 m2,8 pok, 3 łazienki,

wysoki standard wykończenia,
działka lOa. Cena 450.000 zł.

(0-14)26-31-11 (8-17),

MNÓW ul. Zamkowa • zabudo­

wa bliźniacza o pow. 300 m!,
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

ce 6a, cena 50.000 zł. (0-14)

27-56-40, w godz. 10-16.

TARNÓW, ul. Zamkowa • dom

200 m2, jednorodzinny, całkowi­

cie wykończony, z basenem.

Cena 175.000 zł. (0-14) 21-75-

07,27-52-37.________________

TARNÓW, Wola Rzędzińska - dom

190m2, dwukondygnacyjny,

stan surowy zamknięty, działka

25a, cena łOO.OOOzł. tel(O-

14)27-22-55,27-47-74 .

TARNÓW. Dom murowany 135

m2 *

6,5 ha ogrodu do remon­

tu, cena 120.000 . Tel.

(014)275-640 w godz. 10-16.

TARNÓW. Dom drewniany

o popw. 80 m2 + działka 3 ar,

cewna 75.000 zł. (014)275-

640 w godz. 10-16.

TARNÓW. Sprzedam dom drew-

niany o pow. 80 m2 oraz 3a, ce­

na 75 OOOzł. tel. (0-14)27 56

40 w godz. 10-16.

TARNÓW. Sprzedam dom drew­

niany, parterowy, cena; 55

OOOzł. tel. (0-14)27 56 40

w godz. 10-16.

TARNÓW. Sprzedam dom muro­

wany 135 m2 oraz 6,5h ogrodu,

do remontu, cena:120 OOOzł.

tel. (0-14)27 56 40 w godz 10-

16._______________________

TARNÓW, ul. Powstańców W-wy
30. Kamienica pow. 202 m2.

cztery mieszkania, wszystkie

zajęte przez lokatorów, cena

140 tys.zl. (014)27-22-55 .

TARNÓW Gumniska. 1/2 domu

na działce 5,16 ara, pow. 94,4,

3 p, k, I, garaże blaszaki,

120.000 zł. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW Krzyż. 1/2 bliźniaka,

stan surowy ze stolarką, działka

3,55 ara, pow. 163 m2,5p, k,

21, 100.000 zł. (0-14) 22-49-

69.
________________________

TARNÓW ■ Koszyce dom wykoń-

czony 135 m2, sprzedam nie-

edrogo, 135.000 zł. (0-14)22-

29-75._______________________

TARNÓW ■ duży dom niewykoń­

czony ■ instalacje, stolarka, ga­
raż. (0-14)21-30-11, wieczo­

rem.

TARNÓW, ul. Fredry 8, dom parte­

rowy, działka ok. 4 a. (0-14)21-

01-80._______________________

TRZEBUNIA. Dom komfortowy,

możliwa działalność gospod.

160.000 zł. 090 328-707

TRZEMEŚNIA. 150m’ do zamiesz­

kania i wykończenia, prąd, wo­

da, 13a, ogrodzony, 120.000

zl. 090 328-707______________

TUCHÓW. Połowa bliźniaka, pow.

246m2, dzilka 7a, cena 65

OOOzł. (0-14) 27 22 55.

TUCHÓW. Dom 300 m2, stan suro-

wy zamknięty, stolarka na za­

mówienie, parcela 1.200 m!. (0-

14)21-63-94.________________

TYMBARK, murowany 163m2,

piętrowy, wszystkie media,

działka 7ar, 145.000zł, (0-

18)337-25-30

UL BIEŻANOWSKA. 80m2 dz. 4a.

0602 266-874

UL DOŻYNKOWA. 237 m2, szere­

gowy, odpis podatkowy, stan

surowy zamknięty w 111.1999r,

240.000 zł. (0-12) 632-06-52

UL MRÓWCZANA. 300mx, 22a, do

wykończenia, 480.000 zł. (0-

12) 421-56-25

UL SZKLARSKA. 330m2 5,6a;
*

50m2 mały domek na podwór­
ku. prąd, woda, gaz, siła.

380.000 zl. (01-2) 421-56-25

WAŁKI - dom 140 m2, dwupozio­
mowy, superkomfortoWy, cena

45.000 USD. (0-14)27-56-40,

0602 725-783.

WESELE. 200m2, dz. 4,16a; ce­

gła. blacha, II poziomowy, do

zamieszkania, 290.000 zł. (01-

2) 421-56-25

WIELICZKA 200m2 (2 x 3 pokoje,

kuchnia, łazienka) + 100m2

przyziemie gospod. (garaż,

warsztat) dz. 15a, II mieszkanie

do wykończenia, 200.000 zł.

(0-12) 658-97-93 18.00-22 .00

WIELICZKA. 1/2 domu: 3 pokoje,

łazienka, kuchnia zabudowania

gospod. 1,07ha; łOO.OOOzł. (0-

12) 658-97-93,18.00-22.00

WIELKIE DROGI. 300m2 bliźniak,

sad. 0602 266-874

WIERZBICA. 11 Om2,60.000 zł, do

niewielkiego remontu. (0-12)

415-00 -25

WOLA DUCHACKA. Bliźniak

100m2 II poziomowe ♦ 50m2

sklep na parterze, 310.000 zł.

(0-12) 423-06 -02, 0601 875-

358

WOLA JUSTOWSKA 300m2 do

remontu, dz. 12a, 330.000 zł.

(0-12) 412-54-24,413-72 -07

WOLA JUSTOWSKA. 350m2, 3

samodzielne mieszkania, garaż,

dz.8a, 165.000 USD. (0-12)

412-54-24,413-72 -07

WOLA Rzędzińska - dom drewnia­

ny, parterowy. Cena 50.000 zł.

(0-14) 27-56 -40, w godz. 10 -

16.__________________________

WOLA Rzśdzińska ■ dom 85 m!

do remontu, drewniany, budyn­
ki gospodarcze, działka 0.5 ha,

cena 30.000 zl. (0-14) 27-56 -

40, 0602 725-783.

WOLA RZĘDZIŃSKA. Sprzedam

dom parterowy, drewniany, ce­

na; 39 OOOzł. tel. (0-14)27 56

40 w godz. 10-16.

WYSOKIE, pomiędzy Limanową

a N. Sączem, gospodarstwo rol­

ne 347arów, w jednym kawałku

z zabudowaniami, 70.000zł, (0-

18)337-25-30_______________
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

TARNÓW, okolice Poszukuję do­

mu do wynajęcia. (014)27-56 -

40, w godz. 10-16.

UL. ALEKSANDRY. Dom 82m2,

1.100 USD ■ do wynajęcia fir­

mie lub pracownikom. (0-12)

415-00-25

SPRZEDAŻ
18A - budowlane 13a, las przy

Marcinkowskiej w Nowym Są-

czu. (0-18) 268-42-87

22A budowlane, w rozliczeniu

samochód. (0-18) 277-30 -33

4 km od Tarnowa. Działka bu­

dowlana o pow. 40 ar (możlio-

wość podziału), uzbrojona, 700

zl/ar oraz część domu murowa­

nego o pow. 70 m2, 25.000 zł.

(0-14) 27-56 -40 w godz. 10-16

lub (0602) 72-57-83.

7A budowlana uzbrój. 18km od

Krakowa 16.000 zł. (0-12) 422-

27-79_______________________

BALICE. 57a, budowl. rolne,

uzbrojenie w drodze, 3.500

zł/a. (0-12)415-00-20

BALICKA. 9a, pełne ubrojenie,

10.000 zł/a. (0-12) 421-56-25

BICZYCE. 10a i 15a budowlane.

(0-18) 443-09-08_____________

BIELANY 20a. budowlana, czę­
ściowo uzbrojona. 0602 266-

874

BISTUSZOWA - 18a, budowlana,

prąd, gaz, woda, szambo. Cena

500 zł/a. (0-14)27-22-55, 27-

47-74.

BISTUSZOWA k/Tuchowa-działka

10a, budowlana, uzbrojona. Ce­

na 500 zł/ar. (0-14) 21-75-07,

27-52-37.____________________

BOH. WRZEŚNIA. OKAZJA! Działki

pod garaże, ok. 20m’ uzbrojo­
ne, pozwolenia, projekty. 9.500

zl. /działkę, 119. (0-12) 412-

54-24, 413-72-07

BOLECHOWICE. 106a, 210.000 zł,

budowlana + handlowo-usług

uzbrojona. (01-2) 415-00-20.

BOLECHOWICE. 25a w tym

12a budowlane. 0602 266-874

BOLEŃ. 18a, prąd, woda, gaz -

obok, przy drodze asfaltowej,

3.000 zl/a. (0-12) 656-21 -33,

656-21-77___________________

BURZYN k/Tuchowa ■ 15a, bu­

dowlana, w zabudowie szerego­
wej, przy ulicy, całkowicie

uzbrojona, cena 1.200 zł/a do

negocjacji. (0-14) 27-22-55,27-

47-74._______________________

CHEŁM. 54a częściowo budowla­

na. 0602 266-874

CHLEBICZNA. 10a, prąd, woda,

gaz, ok. 10a, bez kanalizacji,

4.000 zl/a. (0-12) 421-56 -25

CHROSNA. 23a. prąd, woda, gaz

na działce. 32.000 zł (0-12)

421-56-25___________________

DABROWATarnowska ■ 1.16 ha,

uzbrojona, rolna z możliwością

zabudowy, cena 5.500 zł. (O-

14) 27-22-55,27^17-74.

DĘBICA centrum. Działka usługo­
wa pod pawilon usługowy, peł­
ne uzbrojenie pow. 523 m2,

45tys. zł/a, do negocjacji.0-14)

27-22-55.____________________

DZIAŁKI budowlane 9-1 Oar, Sta­

nisław Wojtas, Bilsko Łososina

Dolna, nowosądeckie, (0-

18)444-82-72________________

DZIAŁKI budowlane 9-1 Oar, Sta­

nisław Wojtas, Bilsko, Łososina

Dolna, nowosądeckie, (0-

18)444-82-72_______________

DZIAŁKI budowlane 9-1 Oar, Sta­

nisław Wojtas, Bilsk, Łososina

Dina, nowosądeckie, (0-

18)444-82-72________________

DZIAŁKI budowlane 9-1 Oar, Sta­

nisław Wojtas, Bilsko, Łososina

Dolna, nowosądeckie

DZIAŁKA bud. 8,5a, garaż blasz,

-•-stemple, częściowo uzbrojona

przy ul. Zawiszy Czarnego, N.

Sącz, (0-18)442-18-52

DZIAŁKĘ budowlaną uzbrojoną,

pięknie położoną sprzedam. Tel.

(014)27-56-40 w godz.10-16.

DZIAŁKA usługowa jako rezerwa

terenu z możliwością inwesto­

wania pow. 20,69a ul. Chemicz­

na, cena do uzgodnienia.

DZIAŁKA 10a pełne uzbrojenie,

ogrodzona, 15.000 zl. 0601

875-358____________________

DZIAŁKI budowlane, uzbrojone

w okolicach Olkusza (0-32)

642-47-96 po 16.00

DZIAŁKI pod działalność usługo­
wą w Tarnowie w pobliżu cmen­

tarzy przy Krzyskiej lub w Mo-

ścicicach. 0-14 681-08-53 wie­

czorem

DZIAŁKĘ 67a, ze starym budyn­
kiem w Niedźwiedziu k/Słom-

nik. (0-32) 62-77-615

DZIAŁKA budowlana 7a, z funda­

mentami, z materiałem, prąd
i wszystkie pozwolenia zrobio-

ne. (0-18) 442-31-40

GOŁUCHDWICE 29a, + bud. go­
spod. budowlano-rolna, częśc.

zalesiona. 29.000 zl. (0-12)

415-00-20

GOSZCZA gm. Michałowice. 20

a ■ 9.000 zł. budowlano- rolne,

częśc. uzbrojona. (0-12) 415-

00-20

GRABÓWKI, SYGNECZÓW, Pawli-

kowice, Koźmice, Raciborsko,

Siepraw, 500 zl - 1.800 zł. 090

328-707.____________________

GRAJÓW. 15a, szer.36m, uzbroje­
nie w pobliżu, 800 zł/a. 134. (0-

12) 412-54-24,413-72-07

IWANOWICE. 28a, budowlana,

300 zl. (0-12) 388-40-60

JASTEW k/Dębna. Działka bu­

dowlano-rolna o pow. 66 ar na
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

PISARZOWA k/Limanowej, bu­

dowlano-rolna, pełne uzbrojenie,

101ar, 12.500zl, (0-18)337-25-

30__________________________

PODLESIE MACHAWSKIE ■ budy­
nek stan surowy, pod gastrono­
mię, zajazd, hotel, pow. 176,7

m\ działka 38 a, cena 165.000

zł. (0-14)27-22-55.

POGÓRSKA Wola k/Tarnowa -

działka budowlana, całkowicie

uzbrojona, cena 750 zl/ar. (0-

14)21-75-07,27-52-37.

POGÓRSKA Wola 2 h przy E4

sprzedam lub odstąpię pod re-

klamę. (0-14)21-15-98.

POJAWIĘ ■ działka 56a, częścio­
wo budowlana, gaz, prąd, cena

15.000 zł. (0-14) 22-49-69.

POLE na reklamę przy głównej
drodze E-4 w Podgrodziu k/De-

bicy oddam w dzierżawę. Teł.

(0-14) 670-38-93____________

POŁOM Duży k/Wiśnicza, 53ary,

ogrodzony sad z częścią bu­

dowlaną, 25.000zł, (0-18)337-

25-30

PRĄDNIK BIAŁY. 10a, budowla­

na, częściowo uzbrojona. 0602

266-874

PRZYBYSŁAWICE. 10a, woda, gaz,

prąd, szer. 20m, przy drodze as­

falt. 5.000 zł/a. (0-12) 656-21-

33,656-21-77

RABKA okolice. Wybór działek

budowlanych mieszkaniowych
i komercyjnych. (0-18) 267-64-

53________________ __________

RABKA dz. komercyjna 1 ha, czę­
ściowo budowlana. (0-18) 267-

64-53________________________

RADŁÓW k/Tarnowa - działka za­

lesiona 91a. Cena 16.000 zł do

negocjacji. (0-14) 21-75-07,27-

52-37.

RADŁÓW ■ pole 1,49 ha. Cena

25.000 zł. (0-14) 21-75-07,27-

52-37._______________________

RATNAWY. Działka o pow. 29

arów, wszystkie media, cena

800 zl/ar. (014)22-49-69 .

RATNAWY k. Wojnicza, działka

budowlana 29 a, całkowicie

uzbrojona, cena 700 zł/a. (0-

14)78-90-81.________________

ROPCZYCE cukrownia. 67a prze-

myslowo-budowlana, woda gaz,

prąd, ok. 21.000ŻI. (018) 446-

02-31 po 19.00.______________

RUDAWA. 58a w tym 19a budow­

lane, media. 0602 266 874.

RZĄSKA. 12a, woda, gaz, prąd

obok, kanaliz. w działce, częśc.

ogrodzona, szer. ok. 20m.

10.000 zł/a. (01-2) 656-21 -33,

656-21-77___________________

RZĄSKA. 12a, woda, prąd, kanali­

zacja, 10.000 zł/a. (0-12) 421-

56-25_______________________

RZĄSKA. 6,80a; prąd, woda, gaz,

projekt, łOO.OOOzł. (0-12) 421-

56-25________________________

RZUCHOWA o pow. 8a, budowla­

na, uzbrojona, cena 1.000 zł/a.

(0-14) 26-31-11 (8-17.).

RZUCHOWA. Działka budowlana

o pow. 9 ar, uzbrojona, 9.500

zl. (0-14) 27-56-40 w godz.10-

16 lub (0602) 72-57-83.

SIEMIECHÓW. 80 ar (sad) 4 dział­

ki budowlane. (0-14) 21-05-41

po 16.00.

SIEPRAW. 25a z rozpoczętą bu-

dową. 0602 266-874

SŁONA k/Zakliczyna - działki re­

kreacyjne o pow. 10 i 28 arów.

Cena 250 zl/ar. (0-14) 21-75-

07, 27-52-37.________________

SPRZEDAM ładne, uzbrojone

działki w Koszycach Małych,

tel. (0-14)27 56 40 od 10-16.

STARE WIŚLISKO 100a, rolna,

uzbrojona, w otoczeniu domów

jednorodzinnych, 500.000 zl.

(0-12)415-00-25

SZCZAWNICA. DZIAŁKA komercyj­
na, pow. 14,51 ara przy przeło­
mie Dunajca, cena 145 USD za

1m’ . (0-14)27-52-37,217-507.

SZCZEPANOWICE ■ 37a, rolno - bu­

dowlana, uzbrojenie: prąd, gaz,

szer dz. 20 m. Cena do uzgod­
nienia. (0-14) 27-22-55, 27-47-

74.

SZCZUCIN ul. Piłudskiego - usłu­

gowa 2,64 ha przy drodze

Szczucin ■ Mędrzechów, budy­
nek użytkowy z przeznacze­
niem na magazyn i biura ■ 300

m2. Całość 250.000 zł. (0-14)

26-31-11 (8-17)._____________

SZYNWAŁD "Kąty" gm. Skrzy­
szów. Ładnie położone 2

h gruntu, las, dobry dojazd. (0-

14)26-96-13.

TARNÓW - Krzyż o pow. 5,67 a,

działka budowlana pod bliźniak,

cena 15.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17,).___________________

TARNÓW Koszyce Wielkie, dział­

ka budowlana, pow. 14 a, cena

800zł/m;. Tel. (0602)725-783.

TARNÓW Strusina- dz. 58a, bu­

dowlana, atrakcyjnie położona.

(0-14) 27-21-73._____________

TARNÓW Mościce, ul. Kolejowa -

23,23a, budowlana, uzbrojenie

w ulicy, 40.000 zł całość. (0-

14) 27-22-55.________________

TARNÓW, ul. Romanowicza ■

działka 9.20a, usługowa, cena

5.500 zł/a. (0-14) 26-31-11 8-

17.__________________________

TARNÓW, ul. Romanowicza -

działka 10a, usługowa, cena

75.000 zł całość. (0-14) 26-31-

11 8-17.______________ •

TARNÓW, ul. Jastruna-działki 5a,
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

1.800 tys. zl. Tel. (014)27-22 -

55.

TARNÓW centrum, plac 1000 m!,

ogrodzony, utwardzony, oświe­

tlony, lokal 30 m’ na biuro. (0-

14)26-76-01.________________

TARNÓW centrum plac 1000 m!,

ogrodzony, oświetlony, lokal 30

m’ na biuro. (0-14)26-76-01.

WIELICZKA. Hala 170m! dz. 12a,

200.000 zl. (012) 411-26-92

ZGŁOBICE, ul. Topolowa-warsztat

mechaniki pojazdowejo pow

101 m!, działka 11a lub inna

działalność. Cena 55.000 zl. (3

14) 26-31-11,26-14-87.

KUPNO
HALĘ produkcyjną, magazynową

lub pawilon handlowy, kupimy
w Krakowie lub okolicach. (0-

12) 411-26-92.

WYNAJEM
155M’, Retoryka-pod biura lub

mieszkanie 2.000 USD. (0-12)

677-78-67, 0601 477-009

2 pokojowe, Hetmańska, 44m’,

na biuro, parter, po remoncie,

puste, 800 zł + opłaty. (0-12)

634-34-22 w. 183,632-08 -52

ATRAKCYJNY lokal mieszkalny bli­

sko budynków III Urzędu Skar­

bowego. (np. biuro podatkowe)

(0-12) 636-33-74 po 16.00.

BOCHNIA - lokal pod aptekę lub in­

ną działalność, 120 m', parter, +

lokale na biura lub cichą produk­
cję na Ip 100 m'. Czynsz 15

zł/nf * VAT. (0-14) 21-75-07,

27-52-37.____________________

BRONOWICE. Handlowo-usługowy

54m’, 2.200 zł. (0-12) 415-03

20__________________________

BRZESKO Rynek • lokal biurowy,

czynsz do uzgodnienia. (0-14)

21-75-07,27-52-37.

BRZESKO Rynek ■ lokale biurowe,

czynsz do uzgodnienia. (0-14)

21-75-07,27-52-37.

CHOCIMSKA 25m!, telefon, 650 zł.

od 3 stycznia. 13. (012) 412-

54-24, 413-72-07____________

00 wynajęcia lokal • slan surowy

pow. parter 240 m!, piętro ■ 240

m!, Tarnów - centrum, możli­

wość wykończenia przez właści­

ciela w/g potrzeb, cena 25

zl/m;. (0-14)27-22-55.

GARSONIERA do wynajęcia (tanio)

dla studentki lub pani pracują-

cej. (0-14)21-67-70 po 16.00.

HALA murowana wys.4,5m,

23x5,5m, flizy, gaz, telefon, wo­

da, plac manewrowy ogrodzony

oświetlony wynajmę lub podej-

mę współpracę. (0-12) 415-61-

62.__________________________

HALA murowana wys 4,5m;

23m; 5,5m; flizy, gaz, telefon,

woda, plac menewrowy. ogro­
dzony, oświetlony, wynajme lub

podejmę współpracę. (0-12)

415-61-62___________________

ILKOWICE k/Niedomic - lokal

z przeznaczeniem na sklep, 70

m!, woda, prąd, 2 linie telefo­

niczne. (0-14) 27-22-55, 27-47-

74.__________________________

KRAKÓW, Kraszewskiego (przecz,

od Błoni Krak.) 2x15m' osobne

wejścia od frontu cena wywo­
ławcza 1.200 zl/za całość

(30m!). (0-52) 21-21-96 prosić

Piotra Pawia Wróblewskiego.

LOKAL użytkowy pow. 66 m’ par­
ter (piwnice) w domu jednoro­
dzinnym osobne wejście, Tar­

nów ■ ok. sądu, cena 500 zł/m-

c. (0-14)27-22-55.

LOKAL biurowy 45m! 3 pomiesz­
czenia, parter, OLSZA - rejon

Krakchemii, stan idealny. 1.500

zł. mieś. (0-12) 411-26-92

LOKAL ul. Tomasza 240 m!, wy­
najmę. (0-12) 429-24-21

LOKAL handlowy ok. Jubilata. (O-

12)429-24-21

LOKAL 65 m! Brzesko, (0-14)

6630369

MAGAZYNY (od 36m!do 5000m!)

do wynajęcia. (0-12 411-26-92

N. SĄCZ, wynajmę pomieszcze­
nia, 220m2, (dwa poziomy) na

każdą działalność, (0-18)443-

95-67_______________________

N. SĄCZ, do wynajęcia lokal

100m2, media, woda, gaz, prąd,

siła, kanał, (0-18)443-42-89

wieczorem

O. SĄCZ, centrum, lokal 60m2,

z telefonem na biuro, gabinet,

hurtownię, wszystkie media, (3

18)441-42-90

P. SĄCZ, wynajmę lokal na każdą

działalność, 250m2, (318)443

95-67_______________________

NOWY Sącz wynajmę sklep ul.

Lwowska, 80 m’ . 0602 683

987_________________________

OLSZA luksusowy dom do wyna­
jęcia 2.000 USD do negocj. 57.

(0-12) 412-54-24,413-72-07

PIWNICZNA, hala 350m2, możli­

wość 700m2 +zaplecze lub inne

propozycje, (0-18)331-30-43,0-

604-808-548________________

POSZUKUJEMY lokali w ciągu han­

dlowym ■ do wynajęcia. (0-12)

411-26-92___________________

POSZUKUJĘ do wynajęcia lokalu

biurowego 200-300mz nan sie-

dzibę firmy. (0-12) 411-26-92

PRĄDNICKA. Budynek gospodar­
czy, dz. 12a prąd, woda, 10.000

zł/mies. 126. (0-12) 412-54-24,

413-72-07

PRĄDNIK CZERWONY. 1 .600m’,

budynek 4 kondygnacyjny, do

wykończenia, cena do uzgodnie­
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